[bookmark: _Toc37171833][bookmark: _Toc22657530]附件1：报名表（格式）：
	报名表登记表

	项目名称

	项目编号

	标段

	投标单位名称（公章）
	（填写完整的单位全称，必须与投标文件内的投标单位一致）

	办公地址

	法定代表人或授权代表
	（填写联系人姓名）请填写一个固定联系人，变更请来函告知。

	手机号

	座机号

	电子邮箱
（须为QQ邮箱）
	（填写联系人邮箱）
有关文件我们会邮件发至您邮箱，请收到后注意回执。

	样板食堂概况
	概况、具体名称、位置、联系方式（提供合同复印件）

附件2：
一、法定代表人身份证明(格式)

投标单位名称：
统一社会信用代码：
注册地址：
姓名：         性别：         年龄：         职务：         系         （投标单位名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

投标单位名称(盖单位公章)：
日期：               年      月     日
[bookmark: _Toc37171834]

附件3：
二、授权委托书(格式)

本人          （姓名、职务）系                         （投标单位名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称）报名文件及处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
	身份证（正面）复印件
	身份证（反面）复印件

投标单位名称(盖单位公章)：
法定代表人（签字）：
授权的代理人（签字）：
日期：               年      月     日

 附件4：

[bookmark: _Toc453759156]参加本次招标活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式）

致 湖南农业大学 ：
我单位在参加本次招标活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录，包括：
一、我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到行政处罚，但警告和罚款额在3万元以下的行政处罚除外；
二、我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到刑事处罚。
特此声明！

投标单位名称（单位公章）：
法定代表人（签字）：
日期：         年        月       日

附件5：
投标承诺书
致湖南农业大学：
我单位已仔细研究了                 (项目名称)邀请公告的全部内容，知悉参加项目投标的风险，如果发生不履行相关义务的行为，自愿接受招标方作出的处理。
特此声明！

投标单位名称（单位公章）：
法定代表人（签字）：
日期：         年        月       日

 1 / 5